
UCHWAŁA NR XV/160/16
RADY MIEJSKIEJ W MYSZYŃCU

z dnia 29 grudnia 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności przesyłu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 litera a, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j. t. Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446, ze zm.), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.o gospodarce nieruchomościami (j. t. 
Dz. U. z 2015 r. poz. 1774, z późn. zm.), Rada Miejska w Myszyńcu uchwala, co następuje:

§ 1. 

1. Wyraża się zgodę na ustanowienie na rzecz Inwestora PGE Dystrybucja S.A. z siedzibą w Lublinie, 
odpłatnej i nieograniczonej w czasie służebności przesyłu, na części nieruchomości gruntowych 
stanowiących własność Gminy Myszyniec oznaczonych jako działki o numerach ewidencyjnych:

1) 487, obręb Wykrot, dla której Sąd Rejonowy w Ostrołęce prowadzi księgę wieczystą nr 
OS1O/00030250/7;

2) 511, obręb Wykrot, dla której Sąd Rejonowy w Ostrołęce prowadzi księgę wieczystą nr 
OS1O/00030250/7;

3) 556, obręb Wykrot, dla której Sąd Rejonowy w Ostrołęce prowadzi księgę wieczystą nr 
OS1O/00030250/7;

4) 882, obręb Wykrot, dla której Sąd Rejonowy w Ostrołęce prowadzi księgę wieczystą nr 
OS1O/00030250/7;

5) 903, obręb Wykrot, dla której Sąd Rejonowy w Ostrołęce prowadzi księgę wieczystą nr 
OS1O/00030250/7;

6) 74, obręb Drężek, dla której Sąd Rejonowy w Ostrołęce prowadzi księgę wieczystą nr OS1O/00056903/8, 
zwanych dalej „Nieruchomościami”, polegającej na:

a) prawie do korzystania z nieruchomości w celu budowy:

- napowietrznej linii elektroenergetycznej WN 110 kV Myszyniec – Łyse na działkach 
ewidencyjnych numer: 487, 511, 556, 882, 903 obręb Wykrot oraz 74 obręb Drężek, w 
szczególności do: podwieszenia napowietrznych przewodów linii oraz korzystania z tych urządzeń 
zgodnie z ich przeznaczeniem, tj. w zakresie całodobowego wstępu, obchodu, przejazdu, 
swobodnego dostępu do urządzeń linii w celu przeglądu, konserwacji, naprawy lub wymiany linii 
oraz rozbudowy, przebudowy czy dystrybucji energii elektrycznej, w tym do przebudowy 
istniejącej infrastruktury technicznej, która będzie kolidować z trasą linii,

b) obowiązku znoszenia istnienia posadowionych na nieruchomościach urządzeń, o których mowa w 
pkt. A) oraz ograniczeń w korzystaniu z nieruchomości w pasie technologicznym linii o szerokości 
18 m, polegających na korzystaniu z nieruchomości w sposób zgodny z obowiązującymi przepisami 
dotyczącymi liii elektroenergetycznych, ochrony zdrowia i życia ludzkiego oraz ochrony środowiska,

c) wyrażeniu zgody na usunięcie drzew i krzewów, nie wyłączając lasu, rosnących na trasie budowanej 
linii.

2. Przebieg napowietrznej linii elektroenergetycznej WN 110 kV Myszyniec – Łyse przez wymienione 
powyżej nieruchomości zawierają mapy stanowiące załączniki graficzne nr 1-6 do uchwały.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Myszyńca.

Id: CC2DBF6D-5302-41F5-A678-DA4BC4CD50D9. Uchwalony Strona 1



§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Sławomir Świtaj

Id: CC2DBF6D-5302-41F5-A678-DA4BC4CD50D9. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XV/160/16

Rady Miejskiej w Myszyńcu

z dnia 29 grudnia 2016 r.

Id: CC2DBF6D-5302-41F5-A678-DA4BC4CD50D9. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XV/160/16

Rady Miejskiej w Myszyńcu

z dnia 29 grudnia 2016 r.

Id: CC2DBF6D-5302-41F5-A678-DA4BC4CD50D9. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XV/160/16

Rady Miejskiej w Myszyńcu

z dnia 29 grudnia 2016 r.

Id: CC2DBF6D-5302-41F5-A678-DA4BC4CD50D9. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XV/160/16

Rady Miejskiej w Myszyńcu

z dnia 29 grudnia 2016 r.

Id: CC2DBF6D-5302-41F5-A678-DA4BC4CD50D9. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XV/160/16

Rady Miejskiej w Myszyńcu

z dnia 29 grudnia 2016 r.

Id: CC2DBF6D-5302-41F5-A678-DA4BC4CD50D9. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XV/160/16

Rady Miejskiej w Myszyńcu

z dnia 29 grudnia 2016 r.

Id: CC2DBF6D-5302-41F5-A678-DA4BC4CD50D9. Uchwalony Strona 1




